巨委〔2021〕167号
中共巨屿镇委

关于调整镇领导班子成员工作分工的通知
各行政村,镇属各部门：

因人事变动和工作需要，经研究决定对镇领导班子成员工作分工调整如下：

叶  锋（党委书记）：主持镇党委、人民武装等全面工作。

张艳晴（党委副书记、镇长人选）：主持镇政府全面工作。负责财政、税务、审计等工作。分管财政财务办公室、财政所、文成县巨屿新农村建设投资有限公司。

郑国模（人大主席）：主持镇人大全面工作。分管人大常委会办公室。联系龙五村。
薛立富（党委副书记）：协助书记负责镇党委日常工作。负责政法、综治、禁毒、法治、平安建设、信访、人事、编制、考绩考核、改革、党务、政协、工会、团委、妇联、残联、关心下一代、机关事务管理和四个平台建设（最多跑一次）等工作。分管党政综合办公室、综合信息指挥室、综合治理和社会事业服务中心。联系稠泛村、派出所和司法所。

吴蒋贤（党委副书记）：协助镇党委书记工作。

刘旭红（党委委员、纪委书记）：主持镇纪委工作。负责纪委监察、党风廉政、干部纪律、机关效能和村务监督等工作。分管纪委监察办公室。联系潘岙村。
刘日胜（党委委员、人武部部长）：主持镇人武部工作。负责人民武装、国防教育、退役军人事务、生态环境、五水共治等工作，协助相关领导做好突发事件处置、抢险救灾等工作。分管退役军人事务管理所。联系潘平村。
夏晓曦（党委委员、副镇长）：负责应急管理、公共资源交易管理、住房公积金、工业和信息化、内外贸易、科技、电力、通讯、金融和保险、国有资产管理、行政审批、政务公开、政府法制和大数据发展管理等工作，分管政务服务中心、应急管理中心、消防管理站、供电所。联系穹口村。

胡  彪（党委委员）：负责组织、信息、档案、保密、老干部和党史县志等工作。分管党建工作办公室。联系孔龙村。

徐国斌（党委委员）：负责城镇管理、综合行政执法、三边三化和清洁家园等工作。联系垟地边村、综合执法中队和自来水厂。

周  环（党委委员）：负责宣传、精神文明等工作。协助分管党建工作办公室。联系方前村。
张世镜（党委委员、派出所所长）：负责派出所全面工作。协助做好政法、综治、禁毒和平安建设等工作。

周  珍（党委委员）：负责统战、民族宗教、对台事务、侨务、工商联，协助妇联工作。分管民族宗教事务管理所。联系正塆村、侨联、商会。
雷隆章（人大副主席）：协助人大主席做好人大日常工作。负责民政、移民等工作。分管社会事务办公室。联系黄龙村。

林宗焰（副镇长人选）：负责发展和改革、固定资产投资、统计、自然资源和规划、住房和城乡建设、市政公用事业、林业、灾后重建、人民防空、宅基地审批、招商引资、重点工程等工作。分管经济发展办公室、村镇建设办公室、林业站、统计站。联系项坑边村、花竹岭村、自然资源与规划所、住建所。

兰盈盈（副镇长人选）：负责文化、旅游、体育、教育、卫生健康、市场监管等工作。分管文化体育站、卫生和计划生育管理服务站。联系葛洋村、市监所、卫生院、各中小学校和幼儿园。

谢瑞强（副镇长人选）：负责农业农村、乡村振兴、扶贫、水利、人力社保、交通运输、供销和气象，协助防汛抗旱工作。分管乡村振兴办、农业综合服务中心、农业站、农经站、水利站、劳动保障所，联系柳泉村。

                                中共巨屿镇委

                              2021年9月27日

巨屿镇党政综合办公室              2021年9月27日印发
- 2 -
- 3 -